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PROCESSO SELETIVO 01/2018 — Edital 854/2017
Classificacao Preliminar

Importante: este documento ndo significa convocacao para matricula. Trate-se de
garantir a transparéncia do processo seletivo, por meio do acesso publico as informacgdes
de todos os candidatos efetivamente inscritos.

- Considerando o Edital IFSP n°® 854, de 24 de novembro de 2017, a seguinte relacéo
consta somente os candidatos que tiveram suas inscricdes deferidas, com a sua
classificacdo com base em sua Média Final e os critérios de desempate do item 6.5 do
Edital.

- Os candidatos que tiveram o pedido de recurso indeferido ou que ndo apresentaram
recursos em tempo hébil, ndo constam nesta relacdo. O motivo do indeferimento do
recurso pode ser consultado na area restrita do candidato, no endereco:
https://processoseletivo.ifsp.edu.br.

- De 18/01/2018 a 19/01/2018, os candidatos que queiram interpor recurso quanto a
classificacdo preliminar poderdo fazé-lo, no endereco eletrbnico abaixo, por meio das
seguintes etapas:

Acessar o endereco eletronico: http://ead3.ifsp.edu.br/selecao/recursol/;
No campo “Edital”, encontrar o Edital n°854, de 24 de novembro de 2017;
No campo “Nome”, descrever o nome da pessoa inscrita,

No campo “CPF”, descrever o CPF da pessoa inscrita;

No campo “E-mail”, descrever o e-mail da pessoa inscrita;

Preencher o formulério de pedido de recurso contra classificacdo preliminar, com
as informacdes sobre a solicitacdo de recurso e os dados da inscricdo, em seguida,
salvar o formulario em formato PDF e anexar no campo “Escolher arquivo”;

ZENEE Y

Clicar em “Enviar”, e concluir o pedido.

Para fins de comprovacdo, salvar a tela final com a mensagem “Seu recurso foi
enviado”.

- Somente serdo aceitos recursos sobre a Média Final e aplicacdo dos critérios de
desempate estipulados pelo edital.

- Inscrigdes ndo concluidas ndo serdo objeto de recurso, bem como ndo seréo aceitas
alteracdes das informacdes descritas na ficha de inscricdo, de acordo com item 4.22 do
Edital 854/2017.


https://processoseletivo.ifsp.edu.br/
http://ead3.ifsp.edu.br/selecao/recurso/
https://drive.ifsp.edu.br/s/CGodfMNNyMEspXq

- Maiores informacdes, entrar em contato com a Coordenadoria do Processo Seletivo pelo
correio eletronico: cps@ifsp.edu.br.

- O resultado dos recursos, a classificacdo final e a 12 convocacdo para matriculas serao
divulgados no dia 29/01/2018, no enderego http://ifsp.edu.br.

Séo Paulo, 17 de janeiro de 2018

(ORIGINAL ASSINADO)
Alexandre Aldo Neves
Pro-Reitor de Ensino em Exercicio


mailto:cps@ifsp.edu.br

Classificacéo preliminar
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Campus Sao Carlos
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Curso

Manutencao de Avibnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencgao de Avibnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencgao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencgao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
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Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencgéo de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencgéo de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutengéo de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutengéo de Avidnicos
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Manutengao de Avidnicos
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Integral
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Integral
Integral
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Integral
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Inscricao

0000048049-8
0000048324-8
0000049418-0
0000049076-1
0000049183-0
0000049288-2
0000048439-9
0000047912-9
0000049101-6
0000048117-2
0000048708-7
0000048561-8
0000049186-7
0000048159-3
0000049128-6
0000049368-3
0000048003-0
0000048275-0
0000048793-5
0000049463-5
0000049343-1
0000049165-1
0000048573-4
0000049008-2
0000047940-5
0000048128-0
0000049506-0
0000047975-5
0000048645-5
0000048800-1
0000048472-8
0000049412-5
0000049051-0
0000048044-2
0000049085-0
0000048109-2
0000049278-4
0000048356-0
0000048698-3
0000049447-5
0000048334-6
0000048678-7
0000048762-1
0000048294-8
0000048803-9
0000048383-8
0000048062-0
0000049131-0
0000049300-1
0000048058-7
0000048220-4
0000049406-3
0000048123-4
0000049425-0
0000048144-0
0000049170-4
0000048008-6
0000048951-9
0000047882-9

Candidato

Vanessa Conceigao Aparecida Furtado
Paulo Victor da Silva

Arthur Orlandi

Gabiriely Cristina Lemos

GUSTAVO OLIVEIRA DAS VIRGENS
Rogério Paulo Barros Dantas Junior
LORENA MUSETTI BARBOSA DA SILVA
Lauriberto Frangoso Junior

Jean Carlo Cremonezzi

Gustavo da Silva Cavalcante

Felipe Taipeiro Soares da Silva
Lucas Sales Duarte

Leonardo Sentanin

NICOLAS DA SILVA MACIEL

Giulia Nardelli

Teodoro Dornelles Italiano

JOAO VICTOR SITTA

Felipi Antoni da Cunha

Thiago Henrique de Freitas

Lucas Savatim

Giovanni Henrique Carrara Rossi
Matheus Baldan de Souza

marcelo mickael de souza

Kayky dos Santos Correa

Carlos Eduardo Galdiano Junior
Luana Giovana Monteiro

Helen Aparecida Felisbrto

Michelly Ketini de Oliveira

Kevin Wallace Sena Souza

Bruna Tamis Forner

Lucas Italiano Faria

Sofia Ghisloti Theodoro da Silva
Renato Marins Ferreira Filho
GUSTAVO RODRIGUES MARTINELLI
Gabriela Maria Ghisloti de Matos
kayky Flavio Juvenal

Enzo Anselmo dos Santos

ENZO LUIZ AMATO MASSON
RUBENS ANTONIO ALVES ROSA
Marcos Rogerio arruda dos santos
VICTOR JOSE DA SILVA SAMPAIO
CAINA FERNANDES DA SILVEIRA
Leonardo das Neves Mendes Teixeira
Sheyla Aparecida Jeronymo Eduardo
Tainara Souza da Silva

Bruno Andreucci Polido

Allan Kennedy Souza Dos Santos
Igor Batista Parizi

Ana Carolina Silva dos Santos
Viviane de Souza Machado

joselaine angelina dos santos firmo
Marcelly Gongalves Messias

ingrid mariany ferreira

Jéssica Costa Lima de Oliveira
NATHALIA CAROLINE VALENTIM
Beatriz alves de Oliveira

Gabriela Valim de Souza Garavello
Nicolas Bianconi

Thiago Henrique de Lima
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10.00 10.00 10.00
10.00 10.00 10.00
10.00 9.80 9.90
10.00 9.60 9.80
9.50 10.00 9.75
10.00 9.00 9.50
9.00 10.00 9.50
9.00 10.00 9.50
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
9.00 9.00 9.00
8.50 9.50 9.00
9.00 8.50 8.75
7.50 10.00 8.75
9.00 8.00 8.50
8.00 9.00 8.50
8.00 9.00 8.50
8.00 9.00 8.50
8.00 9.00 8.50
790 8.90 8.40
9.00 7.00 8.00
9.00 7.00 8.00
8.00 8.00 8.00
8.00 8.00 8.00
8.00 8.00 8.00
7.00 9.00 8.00
8.00 7.50 7.75
7.50 8.00 7.75
7.20 8.00 7.60
8.00 7.00 7.50
750 7.50 7.50
7.00 8.00 7.50
7.00 8.00 7.50
7.00 8.00 7.50
6.20 8.80 7.50
770 7.10 7.40
8.00 6.00 7.00
7.00 7.00 7.00
7.00 7.00 7.00
7.00 7.00 7.00
7.00 7.00 7.00
7.00 7.00 7.00
6.00 8.00 7.00
6.80 7.10 6.95
6.70 7.05 6.88
6.70 6.70 6.70
9.00 4.00 6.50
7.00 6.00 6.50
7.00 6.00 6.50
7.00 6.00 6.50
5.00 8.00 6.50
7.10 550 6.30
6.50 6.00 6.25

Nasc
16/08/1985
16/06/2002
18/09/2003
10/10/2002
07/02/2003
31/03/2002
17/11/1998
26/02/2003
01/10/2001
31/10/2001
14/05/2002
10/01/2003
24/03/2003
26/03/2003
02/05/2003
06/06/2003
28/09/2003
27/03/2003
09/06/2003
20/04/2001
26/10/2000
19/05/1995
07/03/2003
03/06/2003
23/08/2003
17/12/2002
22/09/2002
12/09/2003
08/06/2000
08/03/2003
02/05/2003
31/12/2001
05/02/2003
11/05/2003
17/12/2002
05/11/2003
06/02/2003
07/08/2003
29/10/2003
05/12/2003
27/08/1986
07/09/2000
14/08/2003
21/05/1997
09/04/2001
29/08/2002
22/01/2003
28/02/2003
27/01/2003
15/09/2003
11/09/1989
02/06/2003
20/03/2003
26/04/2002
05/06/2002
02/10/2002
18/07/2003
09/10/2001
21/07/2003



Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos
Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos
Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos
Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos
Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos
Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos
Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos
Campus Séao Carlos
Campus Sao Carlos

Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avibnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencgao de Avibnicos
Manutengao de Avidnicos
Manutencao de Avidnicos

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

0000048213-3
0000048118-1
0000049167-0
0000049455-5
0000048139-7
0000048333-7
0000048685-8
0000049338-9
0000048863-8
0000048415-6
0000048931-2
0000048140-3
0000049502-4
0000048022-8
0000048027-3
0000048039-0

Guilherme Henrique Portero Garcia
Alexandre Menezes de Faria

Fabio Alexandre Taglialatela Junior
Leonardo Trinta De Oliveira

felipe cavichioli franco

SAMUEL RODRIGUES ZANETTI
Jhuan Carlos Teixeira Reis

José Felipe Viega dos Santos
Gudryan Gambaratto Dantas
MAICON HENRIQUE DE PAULA BONFIM
clara de melo ciarallo

Bruno da Costa de Oliveira
Matheus de Almeida Moraes
jeferson Barbosa da Silva

Vinicius forner de oliveira

Othavio Guilherme Sansao
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6.30
7.00
7.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
5.50
5.00
5.00
5.00

6.00
5.00
5.00
5.00
5.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
5.00

6.15
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
5.50
5.50
5.50
5.25
5.00
5.00
5.00

06/07/1999
02/11/1970
27/08/2001
19/02/2003
24/12/2003
12/12/2001
11/02/2002
24/06/2002
11/12/2002
25/07/2002
27/08/2002
30/09/2003
07/06/2002
01/05/1984
04/07/1995
27/11/2002



